
 

 

LICEO POLIVALENTE STATALE 

“Don Quirico PUNZI” 
 

 

SCIENZE UMANE – SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 

                                   LINGUISTICO – SCIENTIFICO  OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

Via Madonna del Soccorso – 72014 CISTERNINO – Tel 080 4448085 -  Fax: 080.4444150 

Web: www.liceocisternino.gov.it Pec: 
brpm04000v@pec.istruzione.it  

e-mail: 

brpm04000v@istruzione.it 

 

 

Codice Meccanografico: BRPM04000V - Codice Fiscale:90015830749  pag. 1 di 2 

Cisternino, 22/07/2020   

       

All’USR Puglia – Bari 
All’USP – Brindisi 

Al Sindaco del Comune di Cisternino 
Al Dirigente della P.I.  del Comune di Cisternino 

Al Comando di Polizia Municipale del 
Comune di Cisternino 

 Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di 
ogni ordine e grado della Provincia di Brindisi  

Al Sito web della Scuola 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 

 

Oggetto. Adattamento calendario scolastico 2020/2021. 

 

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. 8/03/1999, n.275 e 
nel rispetto dell’art.74 , comma 3, del D.Lgs. n.297/1994 e degli art.3 e 7 del D.Lgs. n.59 del 
9/02/2004. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2020/2021; 
VISTO   il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della G.R, 

n.1050 del 02.07.2020; 
VISTA  la delibera n. 50 del Consiglio di Istituto del 20/07/2020; 
 
 

  DISPONE 
 
L’adattamento del Calendario Scolastico 2020/2021 , di seguito riportato: 
 

● Inizio attività didattica: 21 settembre 2020 (con anticipo di n.03 giorni rispetto alla 
data del Calendario Regionale – 24 settembre 2020); 

● Termine attività didattica: 11 giugno 2021; 

 

Festività nazionali: 

 

● 08 dicembre 2020  (Immacolata Concezione) 
● 25 dicembre 2020  (Santo Natale) 
● 26 dicembre 2020  (Santo Stefano) 
● 01 gennaio 2021     (Capodanno) 
● 06 gennaio 2021     (Epifania) 
● Santa Pasqua 

http://www.liceocisternino.gov.it/
mailto:brpm04000v@pec.istruzione.it
mailto:liceocisternino@libero.it
Protocollo 0003535/2020 del 22/07/2020



 

 

LICEO POLIVALENTE STATALE 

“Don Quirico PUNZI” 
Cisternino 

 

 

 

Codice Meccanografico: BRPM04000V - Codice Fiscale:90015830749  pag. 2 di 2 

● Lunedì dell’Angelo 
● 1 maggio 2021    (Festa del Lavoro) 
● 2 giugno 2021 (Festa Nazionale della Repubblica) 

 
Sospensione delle attività didattiche: 

● 7 dicembre 2020  (Ponte calendario regionale) 
● Dal 23 dicembre 2020  al 3 gennaio 2021 (vacanze natalizie – calendario regionale) 
● Dal 1 aprile 2021 al 6 aprile 2021 (vacanze pasquali – calendario regionale) 
● Dal 15 al 17 febbraio 2021 (vacanze di carnevale delibera C.di I. recupero anticipo 

inizio lezioni) 
 
Chiusura dell’Istituzione Scolastica – prefestivi per il personale ATA: 

 

● 7 dicembre 2020 (prefestivo)   
● 24 dicembre 2020 (prefestivo) 
● 31 dicembre 2020 (prefestivo) 
● 05 gennaio 2021 (prefestivo) 
● 03 aprile 2021 (prefestivo) 

 
 

I giorni di chiusura della Scuola saranno recuperati dal personale ATA con la fruizione di Ferie o 
di Festività Soppresse o con riposi compensativi di attività pomeridiane. 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giovanni MUTINATI 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 


